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۵ کشته و ۲۰ زخمی در اثر تیراندازی در صربستان
مردی با حمله به رستورانی در دهکده ای در  �

شمال صربستان و تیراندازی با اسلحه ای خودکار، 
پنج نفر را به قتل رساند و ۲۰ نفر را مجروح کرد. 
در این حمله که ساعت ۱:۴۰ بامداد دیروز به وقت 
محلی در روستایی نزدیک به شهر ZRENJANIN در 
شمال صربستان صورت گرفت، مردی با یک اسلحه 
خودکار وارد رستورانی در این دهکده شد و حاضران 
را به گلوله بست. پلیس که متهم را دستگیر کرده، 
در بیانیه خود اعلام کرده است او قبل از این اقدام، 
ابتدا همسرش و سپس یک زن دیگر را به قتل رسانده 
است. طبق گزارش پلیس، تحقیق درباره انگیزه های 

این تیراندازی همچنان ادامه دارد. 

۱۱ کشته و ۱۲ مفقود در سیل چین
۱۱ نفر در پی بارش باران های سیل آسیا در چین و  �

رانش زمین در استان «گویی جو» جانشان را از دست 
دادند. این تازه ترین مورد تلفات پس از سیل دو ماه 
اخیر در نقاط مختلف چین است که جان بیش از صد 
نفر را گرفته است. در جریان اتفاق رانش زمین در روز 
جمعه، ۳۰ نفر زیر خاک و گل ولای گرفتار شدند که 
تاکنون به جز ۱۱ کشته و هفت نفر که نجات یافته اند، 

از وضعیت دیگر حادثه دیدگان اطلاعی در دست 
نیست. وزارت امور مدنی چین اعلام کرد در چهار 
روز گذشته در اطراف رود «یانگ تسه» بر اثر سیل و 
رانش زمین، ۳۴ نفر کشته شده اند. افزون بر تلفات 
سیل تابستانی اواسط ماه جاری میلادی؛ بر اثر توفان 
سهمگین و وزش بادهای شدید در استان «جیانگ 
سو» در جنوب شرق چین فقط در یک روز صد نفر 

جان باختند. 

مرگ زن ۱۱۷ساله بعد از دریافت گواهی تولد
زنی درست چند ساعت بعد از دریافت گواهی  �

تولدش مرد. این زن مکزیکی در ۱۱۷سالگی و 
درست بعد از چند ساعت از آنکه موفق به دریافت 
گواهی تولدش شد، درگذشت. «ترینیداد آلوارز 
لیره» که در سال ۱۸۹۸ به دنیا آمده بود بعد از 
آنکه تلاش چندماهه وی برای دریافت گواهی تولد 
برای اثبات سن واقعی اش به نتیجه رسید، جان 
سپرد. وی گواهی تولد را برای استفاده از مزایای 
کهولت سنش می خواست اما درست چند ساعت 
بعد از دریافت گواهی اثبات حقانیتش درگذشت. 
پزشکان مرگ «ترینیداد آلوارز لیره» را حمله قبلی 

اعلام کردند.

پنج قاره
عکس روز

رخداد حادثه ها

پرونده قاتل ستایش 
هنوز تکمیل نشده است

باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: وکیل مدافع قاتل  �
ستایش گفت: تاکنون دادگاه، زمان برگزاری جلسه 
بعدی را اعلام نکرده است. مجتبی فرح بخش 
وکیل مدافع قاتل ستایش اظهار کرد: هنوز زمان جلسه 
بعدی دادگاه موکلم مشخص نشده است و منتظر 
ابلاغ دادگاه برای جلسه بعدی هستیم. وی درباره 
جواب دادگاه به ارسال لایحه اعتراضی متهم درباره 
تحقیقات مقدماتی پرونده گفت: هنوز درباره نتیجه 
تصمیم دادگاه در مورد لایحه اعتراضی به تحقیقات 
مقدماتی اطلاعی ندارم و چیزی در این رابطه به ما 
ابلاغ نشده است. بنا بر این گزارش تاکنون دو جلسه 
به منظور انجام تحقیقات مقدماتی در رابطه با قتل 
ستایش قریشی دختربچه شش ساله افغان به دست 
امیرحسین ۱۷ساله در شعبه هفتم دادگاه کیفری 
یک به ریاست قاضی خازنی برگزار شده است که 
وکیل مدافع قاتل با ارسال لایحه ای به دادگاه به 

تحقیقات مقدماتی پرونده اعتراض کرد. 

دستگیری عامل قتل های 
سیستان وبلوچستان در کرمان

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از دستگیری  �
عامل قتل های اخیر استان سیستان وبلوچستان در 
کرمان خبر داد. دادخدا سالاری افزود: قاتل خرداد 
سال جاری اقدام به قتل دو نفر از شهروندان 
ایرانشهری کرده و به صورت ناشناس به کرمان متواری 
شده بود و به صورت مخفیانه در حاشیه شهر زندگی 
می کرد. وی تصریح کرد: در راستای افزایش ضریب 
امنیتی و اقدام های اطلاعاتی در اداره کل اطلاعات 
استان کرمان، متهم پس از شناسایی و انجام کار 
اطلاعاتی و عملیاتی در محل مخفیگاهش دستگیر 
شد. دادستان کرمان گفت: سربازان گمنام امام زمان 
(عج) در اداره کل اطلاعات استان کرمان با رعایت 
موازین شرعی و قانونی و حقوق شهروندی، قاتل 

فراری را در یک عملیات سریع دستگیر کردند.

سودجویی 
به بهانه برنده شدن در مسابقه

رئیس پلیس آگاهی کیش به شهروندان درباره  �
ادعای سودجویان مبنی بر برنده شدن آنها در 
مسابقه ها و قرعه کشی ها هشدار داد. سرگرد روح االله 
زمانی توضیح داد: سوژه های این افراد، کسانی 
هستند که در کارت های خود پول زیادی دارند. این 
افراد شناسایی شده و مشخصات و شماره تلفن های 
آنان به کلاهبرداران داده می شود. وی با بیان اینکه 
کلاهبرداران اصلی در دیگر نقاط کشور هستند، 
اظهار کرد: شگرد این افراد به گونه ای است که 
تماس گرفته و فرد را برنده  میلیونی مسابقه معرفی 
می کنند. سرگرد زمانی گفت: کلاهبرداران پس از 
انتخاب سوژه، فرد را با شگردهایی خاص به سمت 
دستگاه خودپرداز بانک هدایت می کنند و در مرحله 
نخست با تغییر زبان دستگاه به انگلیسی، اطلاعات 
حساب فرد را در اختیار می گیرند. وی اضافه کرد: 
کلاهبرداران با شگردهایی ماهرانه فرد را به تغییر 
رمز دوم وادار می کنند و به غیر از برداشت هم زمان 
از حساب این افراد با دراختیارداشتن رمز دوم، راه را 
برای کلاهبرداری های خود باز می کنند. رئیس پلیس 
آگاهی کیش افزود: پلیس انتظامی کیش برای آگاهی 
بیشتر مردم اقدام به نصب علائم هشدار دهنده روی 
دستگاه های خودپرداز کرده است تا بیشتر مراقب 
کلاهبرداران باشند. زمانی تأکید کرد: در این هشدارها 
از مردم خواسته شده از قبول درخواست تلفنی از 
سوی افراد ناشناس درباره انجام هرگونه عملیات 
بانکی همچون انتقال وجه از کارت به کارت و ارائه 
رمز اول و دوم عابربانک خودداری کنند. وی مبالغ 
کلاهبرداری شده با این روش را از هفت تا ۷۰۰  میلیون 
ریال ذکر کرد و گفت: در این روش کلاهبرداری، هر 
نوع رده سنی، شغلی و افراد تحصیل کرده نیز به 
چشم می خورند. رئیس پلیس کیش با بیان اینکه 
تاکنون پنج نفر در این رابطه توسط نیروی انتظامی 
کیش دستگیر و روانه زندان شده اند، افزود: این افراد از 
تهران مبادرت به کلاهبرداری می کردند. سرگرد زمانی 
با تأکید بر اینکه برای واریز وجه به حساب افراد نیازی 
به حضور پای عابربانک نیست، افزود: تنها شماره 
کارت برای واریز وجه موردنیاز است که آن هم باید 
با احتیاط و اطمینان از فرد مقابل اعلام شود. رئیس 
پلیس آگاهی کیش گفت: در صورت اصرار این افراد 
برای حضور شخص پای دستگاه خودپرداز، بدانید این 
اقدام یک کلاهبرداری است و به هیچ عنوان رمز دوم 
خود را در اختیار افراد ناشناس قرار ندهید. سرگرد 
زمانی تأکید کرد: شهروندان هرگونه پیشنهاد برای 
یک شبه  میلیونرشدن را شروع یک کلاهبرداری بدانند   
و با توجه به این روش کلاهبرداری که محدوده ای 
خاص ندارد و این سارقان با شیوه های مختلفی اقدام 
به کلاهبرداری می کنند، به هر تلفنی پاسخ ندهند و 

مورد مشکوک  را به پلیس گزارش دهند. 

متهم در جلسه دادگاه ادعا کرد: 

همسرم قاتل است نه من

«ماشین بازى» 2 دختر با اغفال رانندگان خودروهاى مدل بالا

ملاقات با فرزندان پس از 38 سال انتظار

شرق: مردی که متهم است پدر همسر سابقش را به 
قتل رسانده و جسد او را مثله کرده  است، وقتی در 
جلسه محاکمه حاضر شد، ادعا کرد عامل قتل همسر 
فعلی  اوست.  به گزارش خبرنگار ما، خانواده مردی 
۸۰ساله اسفند سال ۹۱ به پلیس خبر دادند پدرشان 
گم شده  است. این مرد که سعید نام داشت، باوجود 
بالابودن سن، وضعیت جسمانی و عقلانی خوبی 
داشت و بدون اطلاع خانواده جایی نمی رفت.  وقتی 
مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند 
هرچند دختر او سال ها قبل از شوهرش جدا شده اما 
سعید با داماد سابقش به نام شهرام رفت وآمد داشته 
است. شهرام برای توضیح رابطه اش با پدر همسر 
سابقش به دادسرا احضار شد. او ابتدا اظهار بی اطلاعی 
کرد اما وقتی در برابر این پرسش قرار گرفت که چرا 
آخرین بار سعید با او تماس گرفته  است، اتهام قتل را 
قبول کرد و گفت: من سعید را کشتم و جسدش را مثله 
کردم و در چند منطقه شهر انداختم تا پیدا نشود.  او 
توضیح داد: بعد از جدایی من از همسر اولم، رابطه ام 
با پدر او حفظ شد و با هم ارتباط خوبی داشتیم. او 
خیلی به خانه من می آمد و با هم صحبت می کردیم. 
۱۳ سال از جدایی من و همسرم گذشت که با زنی 
دیگر ازدواج کردم. باز هم پدر همسر اولم به خانه 

ما رفت وآمد می کرد تا اینکه من مزون لباس عروس 
تأسیس کردم. زنان زیادی به خانه  می آمدند و لباس 
می بردند. سعید فکر می کرد من با آنها ارتباط دارم و 
همیشه درباره این موضوع با من صحبت می کرد تا 
اینکه یک روز به خانه ام آمد. از رفتارش متوجه شدم 
به همسرم نظر دارد. او دست همسرم را گرفت و 
کشید، من هم مداخله کردم. دستش را جدا کرد و او 
را هل دادم، سرش به دیوار برخورد کرد و روی زمین 
افتاد. جلو که رفتم متوجه شدم مرده  است. جسد را 
یک هفته در خانه نگه داشتم تا بتوانم کاری بکنم. 
جسد بو گرفته بود و من نتوانسته بودم کاری کنم. برای 
اینکه بتوانم جسد را بیرون ببرم، سه تکه اش کردم. از 
برادرم کمک گرفتم و جسد را با ماشین بیرون بردم و 
هر تکه اش را در گوشه ای از شهر انداختم.  با توجه 
به اعتراف این مرد، تحقیقات برای یافتن تکه های جسد 

آغاز شد اما پلیس نتوانست ردی پیدا کند. شهرام در 
ادامه بازجویی ها اعتراف جدیدی را مطرح کرد و 
گفت: وقتی سعید به خانه ما آمد و دست همسرم را 
گرفت تا با او رابطه داشته باشد، همسرم او را هل داد 
و سرش به دیوار برخورد کرد بعد من برای اینکه به 
همسرم کمک کنم، جسد را مثله کردم و با کمک برادرم 
از خانه بیرون بردم.  همسر متهم تحت بازجویی قرار 
گرفت. او اتهام را رد کرد و گفت: من در قتل نقشی 
نداشتم و شوهرم دروغ می گوید. او خودش سعید را 
به قتل رساند، من هیچ کاری نکردم.  پرونده با پایان 
تحقیقات اولیه و صدور کیفرخواست برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
متهم روز گذشته در جلسه رسیدگی حاضر شد. بعد از 
اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار 
صدور حکم قانونی شد، اولیای دم نیز در جایگاه قرار 

گرفتند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی 
نوبت به متهم رسید، اتهام قتل را رد کرد و گفت: قاتل 
من نیستم، همسرم او را هل داد و روی زمین افتاد و 
فوت شد. من برای اینکه به او کمکی کرده  باشم، اتهام 
قتل را قبول کردم بعد هم که واقعیت را گفتم پلیس 
حرفم را قبول نکرد.  متهم گفت: بعد از مرگ مقتول نیز 
فقط پاهای او را قطع کردم تا بتوانم جسد را بیرون ببرم 
و با کمک برادرم این کار را کردم.  سپس برادر شهرام 
به عنوان متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد. او نیز 
اتهامش را رد کرد و گفت: من اصلا در جریان نبودم و 
نمی دانستم چه اتفاقی افتاده  است. وقتی وارد خانه 
شدم که مقتول کشته و جسد نیز مثله شده  بود. قصدم 
کمک به شهرام بود چون او رانندگی بلد نبود، به من 
گفت می خواهد چیزی را بیرون از خانه اش ببرد و به 
کمک من نیاز دارد، من هم قبول کردم و رفتم. اما وقتی 
رسیدم متوجه شدم جسدی را از خانه بیرون می برد. 

حتی جسد را حمل هم نکردم فقط رانندگی کردم. 
وقتی یک بار دیگر شهرام در جایگاه حاضر شد، 
انگشت اتهام را به سوی همسرش گرفت و گفت او 
قاتل اصلی است و فقط اتهام حمل جسد را قبول دارد. 
هیأت قضات با پایان جلسه رسیدگی، برای تصمیم گیری 

درباره این پرونده وارد شور شدند. 

شرق: دو دختر جوان با اغفال رانندگان خودروهای 
مدل بالا، اتومبیل آنها را سرقت و بعد از چند روز 
تفریح کنار خیابان رها می کردند.  به گزارش خبرنگار 
ما سرقت خودروی سواری ساعت ۲۰:۳۰ روز ۲۸ 
خرداد از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به 
کلانتری گلبرگ اعلام شد.  مالک خودرو بعد از 
حضور مأموران کلانتری در محل گفت: برای خرید 
لحظه ای ماشین را به صورت موتورروشن گوشه 
خیابان پارک کرده بودم که پس از مراجعه به محل 
پارک خودرو، متوجه سرقت آن شدم. رسیدگی به 
این پرونده به دستور شعبه دهم دادیاری دادسرای 
ناحیه چهارم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ سپرده شد. هم زمان با آغاز رسیدگی به پرونده، 
مال باخته با حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
کارآگاهان گفت دختری ناشناس در تماس تلفنی 
با او گفته خودرو به امانت نزدش است و پس از 
چند روز آن را پس می دهد.  مال باخته درباره تماس 
دختر ناشناس به کارآگاهان گفت: این دختر با 
موبایلم تماس گرفت و با لحنی بسیار مؤدبانه گفت: 
«نگران نباشید؛ چندروزی به ماشین شما احتیاج 
دارم و قصد دارم به شمال بروم اما پول بنزین ندارم» 
و به این بهانه از من خواست مبلغی را در ازای پول 
بنزین خودرو به حسابش واریز کنم و من نیز ۱۵۰  
هزار تومان به حسابش واریز کردم.  کارآگاهان با 
توجه به اطلاعات جدید و انجام اقدامات پلیسی 

دختری ۲۰ساله را به نام «سارا. الف» ساکن شهرری 
شناسایی کردند. در بررسی سوابق سارا مشخص 
شد وی فاقد هرگونه سابقه کیفری است اما در 
سال ۸۱ خانواده اش به پایگاه نهم پلیس آگاهی 
اطلاع داده بودند او از خانه خارج شده و دیگر 
برنگشته است. آن زمان کارآگاهان پس از چند روز 
دختر را شناسایی کردند و به خانواده اش تحویل 
دادند. کارآگاهان با شناسایی محل سکونت سارا به 
شهرری اعزام شدند و این دختر را دستگیر کردند. 
«سارا» پس از انتقال به پلیس آگاهی به سرقت 
خودرو با همدستی یکی از دوستان و بچه محل های 
سابقش به نام «ساحل» اعتراف کرد و با شناسایی 
دقیق محل سکونت «ساحل» (۱۹ساله) در 
محدوده میدان سپاه، وی نیز دستگیر و به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.  هر دو 
متهم در اظهارات خود به سرقت خودروی متعلق 

به مال باخته اعتراف کردند اما برخلاف اظهارات 
مال باخته مبنی بر سرقت خودرو از کنار خیابان، آنها 
در اظهاراتی متفاوت گفتند: «با تردد در خیابان های 
پرتردد، سوار ماشین های مدل بالا می شدیم. پس از 
مدتی و با جلب اعتماد رانندگان، در یک لحظه از 
غفلت صاحبان خودروها استفاده و اتومبیل های 
آنها را سرقت می کردیم».هر دو متهم درباره انگیزه 
سرقت هایشان عنوان کردند: «به هیچ عنوان نیاز 
مالی، انگیزه سرقت خودروها نبود. انگیزه مان فقط 
علاقه شدید به خودروهای مدل بالا بود و پس 
از چند روز سرقت خودروها و چرخیدن در سطح 
شهر، خودروها را کنار خیابان رها می کردیم و به 
سراغ ماشین جدید دیگری می رفتیم. در این مدت 
نیز با صاحب خودروها تماس می گرفتیم و به آنها 
می گفتیم خودروها را به آنها پس خواهیم داد تا 
مانع از مراجعه آنها به پلیس شویم. از این افراد، 

به بهانه پول بنزین، مبلغی را دریافت می کردیم 
و پس از چند روز ماشین بازی، اتومبیل آنها را کنار 
خیابان رها می کردیم». کارآگاهان با توجه به شیوه 
و شگرد هر دو متهم در سرقت خودرو و اعتراف 
صریح آنها به انجام سرقت های مشابه، موفق به 
شناسایی تعداد دیگری از افرادی شدند که صاحب 
خودروهای مدل بالا همچون «پورشه»، «بی  ام و»، 
«بنز»، «هیوندا» و... هستند. این افراد با وجود سرقت 
نکرده  خودروهایشان، هیچ گونه شکایتی مطرح 
بودند و در تحقیقات تکمیلی مشخص شد تمامی 
خودروها در اختیار صاحبانشان است و هیچ کدام 
از این افراد نیز شکایتی از متهمان ندارند. سرهنگ 
کارآگاه فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «در 
ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان موفق به کشف 
خودرو شاکی پرونده در خیابان سهروردی شدند. 
همچنین در بررسی پرونده های مشابه، کارآگاهان 
موفق به شناسایی دومین شاکی شدند که پژو ۲۰۶ 
وی توسط متهمان، به همین شیوه و شگرد در روز 
۲۲ خرداد سرقت شده بود که با اعتراف متهمان، 
خودرو شاکی کشف شد». رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی تهران ادامه داد: با توجه به اعتراف 
صریح هر دو متهم به انجام سرقت خودرو، قرار 
قانونی از سوی دادیار پرونده صادر و هر دو متهم 

روانه زندان شدند. 

پیرمرد ۷۶ساله ساکن اندیمشک، پس از ۳۸ سال 
اعضای خانواده اش را پیدا کرد. به گزارش ایرنا این 
پیرمرد به نام رضاقلی قیاس که سال ها جنب سینما 
راه آهن اندیمشک زندگی می کرد، با تلاش و پیگیری 
مسئولان این شهرستان فرزندانش را پیدا کرد و به 
آغوش خانواده بازگشت. این مرد که بیش از ۳۸ 
سال از فرزندان خود بی خبر بود، گفت: سال ها قبل 
به دلیل اختلاف از همسرم جدا شدم و همسرم 
سرپرستی فرزندانم را عهده دار شد. در این سال ها 
همسر و فرزندانم به مکان نامعلومی برای زندگی 

رفتند جست وجوی من برای یافتن آنان بی نتیجه 
ماند. وی سن کوچک ترین فرزند خود هنگام جدایی 
را سه ماه عنوان و اظهار کرد: به دنبال نیاز به یک 
عمل جراحی به کد ملی احتیاج داشتم. وی با اشاره 
به اینکه دارای سه فرزند پسر و یک دختر است بیان 
کرد: با مراجعه این دوستان به ثبت احوال و درنتیجه 
استعلام اداره ثبت احوال و یافتن یک شماره همراه 
از نوه ام، موفق به یافتن فرزندانم شدم. علیرضا فرزند 
کوچک این خانواده نیز گفت: از بدو تولد، پدرم به 
دلیل اختلافات خانوادگی از مادرم جدا شده و در این 

سال ها با توجه به اظهارات اطرافیان، فکر می کردیم 
پدرمان فوت کرده است. وی افزود: خواندن فاتحه 
و قرآن در روزهای پنجشنبه جزئی از برنامه زندگی 
ما شده بود تا اینکه در شب بیست و سوم ماه مبارک 
رمضان از خداوند درخواست کردم حداقل سنگ قبر 
پدرم را پیدا کرده تا با حضور در قبر وی التیام خاطر 
یابم. وی بیان کرد: ۲۴ ساعت از این دعا نگذشته بود 
که از یک تلفن ناشناس پیام زنده بودن پدر را دریافت 
کردم. البته ابتدا باور نکردم و فکر می کردم کسی 
قصد مزاحمت دارد. درنهایت با پاسخ به پیام های این 

فرد که بعدها متوجه شدم رئیس اداره ثبت احوال 
اندیمشک و از دوستان پدر هستند، از زنده بودن 
پدر اطمینان حاصل شد. غلامرضا، فرزند دیگر این 
پیرمرد، گفت: در سال های ابتدای جدایی برای یافتن 
پدر تلاش کردم اما نتیجه نگرفتم. فرزند دوم این 
مرد گفت: سال ۱۳۷۰ به اداره ثبت احوال اندیمشک 
مراجعه کردم و گواهی فوت پدرم ثبت شده بود؛ 
بنابراین از زنده بودن پدر قطع امید کردیم. فرزندان این 
پیرمرد برای دیدار با پدر گمشده خود پس از ۳۸ سال 

جمعه شب از اصفهان وارد اندیمشک شده بودند. 

یک فروند بالگرد آموزشی در حوالی شرکت محورخودرو شهرستان نظرآباد سقوط کرد. این بالگرد 
آموزشی سبک از فرودگاه پیام استان البرز برای پروازی آموزشی برخاسته بود. در این حادثه فردی ۳۵ساله 
که تحت آموزش بود، جان باخت و استاد آموزش خلبانی نیز مصدوم و با حضور نیروهای اورژانس به 

بیمارستان منتقل شد.

دستگیری عامل زورگیری از  زائران
سارق زورگیری که اقدام به زورگیری از زائران  �

حرم حضرت عبدالعظیم  حسنی(ع) می کرد، در 
درگیری با پلیس دستگیر شد. سرهنگ منصور 
زمانی، رئیس کلانتری عبدالعظیم(ع) گفت: این 
متهم ضمن پرسه زنی در محدوده های اطراف حرم 
مطهر حضرت عبدالعظیم (ع) و بازارچه محدوده 
حرم، از شهروندانی که در مکان های خلوت این 
محدوده تردد می کردند، سرقت می کرد. این مقام 
انتظامی ادامه داد: با ارائه چندین شکایت از 
سوی شهروندان تهرانی درباره زورگیری از آنها در 
محدوده های مختلف اطراف حرم، پرونده ای در 
این خصوص در کلانتری تشکیل و در بررسی های 
انجام شده مشخص شد، تمامی سرقت ها توسط 
یک سارق با مشخصات ثابت انجام شده است 
مأموران بخش های مختلف این مجموعه زیارتی 
را که احتمال وقوع جرم می رفت، تحت کنترل و 
نظارت قرار دادند و به گشت زنی های مستمر در این 
محدوده پرداختند. رئیس کلانتری عبدالعظیم (ع) 
تصریح کرد: این اقدامات ادامه داشت تا اینکه یکی 
از شهروندان ضمن مراجعه به مأموران انتظامی 
مستقر در محدوده اعلام کرد از سوی یک زورگیر 
مورد سرقت قرار گرفته است. پس از آن مأموران 
با دریافت مشخصات متهم یقین پیدا کردند که این 
سارق همان متهم تحت تعقیب است؛ به این ترتیب 
محوطه تحت کنترل و محاصره قرار گرفت و بدون 
اینکه شهروندان حاضر در این محوطه دچار مشکل 
شوند، مأموران توانستند سارق را شناسایی و برای 
دستگیری وی اقدام کنند. سرهنگ زمانی، بیان کرد: 
متهم که خود را در محاصره پلیس دید، سعی کرد 
با سلاح سرد خود را نجات دهد اما سرعت عمل 
پلیس به وی اجازه حرکت نداد و مأموران با انجام 
حرکات رزمی موفق به دستگیری وی شدند. متهم 
پس از بازداشت به کلانتری منتقل شد و پس از 
رویا رویی با مال باخته به جرم خود مبنی بر سرقت 
از وی و همچنین ده ها فقره زورگیری دیگر در این 
محدوده اعتراف کرد که پرونده به همراه متهم به 

دادسرا منتقل شد. 

انهدام باند سارقان 
با ۷۴ فقره سرقت

جانشین فرمانده انتظامی استان لرستان، از  �
انهدام باند چهارنفره سارقان منزل با ۷۴ فقره سرقت 
در شهرستان خرم آباد، خبر داد. سرهنگ «علی 
احمدی تبار» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
منزل در خرم آباد، بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با روش های 
فنی و تعقیب و مراقبت، موفق به شناسایی چهار نفر 
از اعضای این باند شدند و با هماهنگی مقام قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند. جانشین انتظامی لرستان با بیان 
اینکه تحقیقات جامع از باند سارقان ادامه دارد، 
بیان کرد: سارقان تاکنون به ۷۴ فقره سرقت منزل و 

دوربین های مداربسته اعتراف کرده اند. 

نجات گردشگران 
مفقود شده در جنگل

سه گردشگر آملی که شامگاه جمعه در  �
جنگل های منطقه کلرد این شهرستان مفقود شده 
بودند، صبح دیروز نجات یافتند. جمشید نیکزاد، 
رئیس جمعیت هلال احمر آمل اظهار کرد: ساعت 
۱۹:۲۰ جمعه از مفقودشدن سه گردشگر آملی در 
منطقه جنگلی کلرد این شهرستان باخبر شدیم. 
وی افزود: بلافاصله پس از اعلام موقعیت مکانی 
مفقود شدن گردشگران آملی، عوامل و مأموران 
امدادی هلال  احمر و سازمان آتش نشانی وارد 
میدان شدند. رئیس جمعیت هلال احمر آمل 
تصریح کرد: با تلاش نجاتگران ساعت سه بامداد 
دیروز این افراد در دره تسقاچال پیدا شدند. این 
مسئول با اشاره به تلاش تیم پنج نفره جمعیت 
هلال احمر که ساعت ۲۰ روز جمعه از آمل راهی 
منطقه جنگلی نارنجستان شدند، تأکید کرد: یک 
تیم پنج نفره از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
این شهرستان هم از مسیر کلرد عملیات جست وجو 
را آغاز کردند تا با حرکت عوامل امدادی از دو مسیر 
مختلف گستره بیشتری برای یافتن مفقودان داشته 
باشند. نیکزاد با اعلام اینکه این سه فرد آملی و با 
میانگین سنی ۴۰ سال بودند و برای تفریح و گردش 
وارد جنگل شدند، خاطرنشان کرد: گردشگران با 
منحرف شدن از مسیر اصلی، راه خود را در جنگل 
گم و با مشکل برخورد کردند. رئیس جمعیت 
هلال احمر آمل گفت: در اقدامی عملیاتی، پس از 
هفت ساعت گردشگران پیدا و تحویل خانواده ها 
شدند. وی بیان کرد: حال عمومی این سه گردشگر 
خوب بوده و مشکل خاصی برای سلامت آنها 

ایجاد نشده است. 


